
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della 
scuola  per l’a.s. 2017/2018, sottoscritto in data 21 giugno 2017  

ESAMINATE le domande presentate dagli interessati; 
VISTE le graduatorie per le utilizzazioni e per le assegnazioni provvisorie pubblicate con 

disposto  prot. n. 4271 del 23.08.2017; 
VISTI i posti disponibili dopo i movimenti del personale ATA, pubblicato in data 

16.08.2017; 
VISTO l’elenco delle disponibilità per le utilizzazioni degli Assistenti Amm.vi, pubblicato 

all’albo con nota prot. n. 4341 del  30.08.2017 
 
 

D E C R E T A 
 

Sono disposte, limitatamente all’anno scolastico 2017/2018, le utilizzazioni  del 
sottoelencato personale A.T.A.:  

 
 

Assistenti Amm.vi 
 

Cognome e nome Data nascita DA A 
Fiore Alessandro  11.05.1962 Provincia OR IST. COMPRENSIVO N. 2 OR  prec ccni 

Idda Maria Francesca 02.07.1971 Provincia OR I.I.S. “De Castro”   ORISTANO 

Floris Anna Paola 29.10.1967 Provincia OR IST. COMPRENSIVO  MARRUBIU 
 

Per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 
riferito alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 
della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

 
 I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche dove il personale suindicato presta servizio nel 
corrente anno scolastico sono pregati di notificare l’avvenuta utilizzazione al personale interessato 
che dovrà assumere servizio in data 01.09.2017. 

 
 
 

IL DIRIGENTE  
 - Dr.ssa Pierangela Cocco –  

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

All’Albo pretorio – Al  Sito  SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici  LORO SEDI 
Alle OO.SS.   LORO SEDI 
 
GS/ll/ac 

 
Decreto utilizz Ass Amm vi 2017-2018 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004343.30-08-2017


		2017-08-30T11:41:17+0000
	COCCO PIERANGELA L.




